ОПУБЛИКОВАНО:
                                             «Егоровский вестник»                                                                                                  от 17.03.2021 № 9
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.03.2021                                                                                           №18

О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.11.2018 №98 Об утверждении муниципальной программы«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2018-2021 годы».

В связи с приведением муниципального правового акта администрации Егоровского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.11.2018 №98 Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2018-2021 годы» следующие изменения:
1.1.В пункте 1 Паспорт программы в разделе «Задачи программы» первый абзац и второй абзац читать в новой редакции:
     «- Предупреждение опасного поведения участников дорожного    движения;
- профилактика дорожно-транспортных происшествий.»
1.2. В пункте 1 Паспорт программы в разделе «Задачи программы» третий и четвёртый абзац исключить.
1.3.В пункте 1 Паспорт программы раздел «Целевые показатели (индикаторы) программы читать в новой редакции:
«- Сокращение дорожно-транспортных происшествий;
- профилактика и пропаганда безопасности дорожного движения.»
1.4.Дополнить постановление пунктом 8 согласно приложению №1 настоящего постановления.
1.4.Изложить пункт4 программы «Перечень мероприятий программы» согласно приложению №2 настоящего постановления;
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник», разместить на официальном сайте Егоровского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.                                                                                                                   3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                       М.Н. Сергеева

Приложение 2

1.Цели,задачи, целевые индикаторы муниципальной программы

	№
п/п
	Цель, задача
	Целевой индикатор
	Единица измерения
	Значение целевого показателя

	Год предшествующий году начала реализации муниципальной программы
	Период реализации муниципальной программы с разбивкой по годам
	Всего по муниципальной программе

	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.Фурмулировка цели

	1.1
	Сокращение дорожно-транспортных
происшествий
и тяжести их последствий
	Количество происшествий
	шт.
	2
	1
	1
	0
	0
	2

	1.2
	Предупреждение
опасного поведения участников дорожного движения,профилактика
дорожно-транспортных происшествий
	Количество
профилактических
мероприятий
	шт.
	1
	1
	1
	1
	1
	4

Приложение 3

1.Перечень мероприятий муниципальной программы

№ п/п

Цель, задача мероприятия

Показатель

Единица измерения

Период реализации муниципальной программы по годам

Всего по муниципальной программе

Исполнитель

Срок исполнения мероприятия, год

	2018
	2019
	2020
	2021

	    1
	2
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.Сокращение дорожно-транспортных происшествий и тяжести их последствий

	1.1.1
	Сокращение дорожно-транспортных
происшествий
и тяжести их последствий
	Изготовление
Уголков безопасности для общеобразовательных учреждений
	Шт.
	2
	2
	1
	1
	6
	Администрация Егоровского сельсовета
	2018-2021

	Стоимость единицы

	Руб.

	Администрация Егоровского сельсовета

	Сумма затрат, в том числе

	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Егоровского сельсовета
	2018-2021

	Областной бюджет Ноовосибирской области

	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Егоровского сельсовета
	2018-2021

	Бюджет Егоровского сельсовета

	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация Егоровского сельсовета
	2018-2021

	1.Профилактика дорожно-транспортных происшествий

	1.1.2
	Проведение в школах классных часов ,игр про навыки безопасного поведения на дорогах
	Количество
	Шт.
	2
	2
	2
	2
	8
	Администрация Егоровского сельсовета
	2021